
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

IMULAITE: 
CHEIRON VICTORIA 
 
Kiitämme mielenkiinnosta tuotteitamme kohtaan ja tarjoamme tuotteita seuraavasti: 

 
VICTORIA IMULAITTEET 

Victoria imulaitteet ovat saatavana:  
1. Cheiron 2 L kestokäyttösäiliöllä  
2. Serres 1 L, 2 L tai 3 L kertakäyttöisellä imupussijärjestelmällä 

(Serres asennus sisältyy laitteen hintaan) 
 
 
Tuotenumero  Tuote  

11-1120 

 
 
 
 

 

Victoria Versa II imulaite, jalustalla 
• imuteho 40 l / min 
• enimmäispaine max 90kPa 
• portaaton imutehon säätö 
• sisältää pyörillä olevan jalustan 
• erittäin hiljainen max. 39,4 dB 
• Huoltovapaa 
• pumpun takuu 5 vuotta 
• paino 21 kg 

 

 

11-1140 

 

Victoria Lipos imulaite, jalustalla 
• imuteho 50 l /min 
• enimmäispaine max 90kPa 
• portaaton imutehon säätö 
• sisältää pyörillä olevan jalustan 
• erittäin hiljainen max. 39,4 dB 
• Huoltovapaa 
• pumpun takuu 5 vuotta 
• paino 21 kg 

 

11-1110 

 

Victoria Portable imulaite, kannettava 
• imuteho 43 l / min 
• enimmäispaine max 90kPa 
• portaaton imutehon säätö 
• erittäin hiljainen max. 39,4 dB 
• Huoltovapaa 
• pumpun takuu 5 vuotta 
• paino 12 kg 

 

 



 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

11-1210 

 

Dynamic II imulaite, kannettava 
• imuteho 20 l / min 
• enimmäispaine max 80kPa 
• 1 L serres kertakäyttöimupussi 
• portaaton imutehon säätö 
• Huoltovapaa 
• paino 4 kg 

 

 

 

TARVIKKEET VICTORIA IMULAITTESIIN: 

Tuotenumero Tuote  

11-5105 
11-5125 
11-5111 
11-5112 
11-5116 
11-5110 
114-047-000 
 
271-022-001 
111-888-220 

Takakori 
Integroitu imukatetriteline 
Imukatetriteline + kiskokiinnike 
Tupla imukatetriteline + kiskokiinnike 
Tarjotin imun päälle 
Imuletkunpidin 
Jalkakytkin 
- jalkakytkin tehdastilauksena 
Bakteerifilteri 20 kpl/ltk 
Imupurkin kansi Versaan (Vaalean harmaa)    
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Tarjotin imun päälle 
 

Imuletkupidin 

 

 
 

Jalkakytkin 

 
 
 

TARVIKKEET SERRES IMUPUSSIJÄRJESTELMÄÄN: 

Tuotenumero Tuote  

57815 
 
57308 
57328 
57348 
 
57157 
57167 
57187 
 
AS-210-25 TgTg 
AS-210-25 TgK 

Serres kiskokiinnike, muovia 
 
Serres imupurkki 1000ml 
Serres imupurkki 2000ml 
Serres imupurkki 3000ml 
 
Serres imupussi 1000ml  36 kpl /ltk 
Serres imupussi 2000ml  24 kpl /ltk 
Serres imupussi 3000ml  24 kpl /ltk 
 
Imuletku, naaras/naaras, 6,0 mm, 2.1 m, 100 kpl / ltk 
Imuletku, naaras/koiras, 2.1 m, 100 kpl / ltk 

 



 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

   

 
Imupurkit 

 
Imupussit 

 
 
 

Naaras-Naaras imuletku 

 
 

 
Naaras-Koiras imuletku 

 
 
MEILTÄ SAA KAIKKIA SERRES-IMUPUSSIJÄRJESTELMÄN VARUSTEITA JA TARVIKKEITA. 
 
 

IMUKATETRIT UNOMEDICAL: 
 

Tuotenumero Tuote  

000.0294.0 (VALKOINEN) 
000.0295.0 (VIHREÄ) 
000.0296.0 (ORANSSI) 

Imukatetri koko CH 12 pituus 50 cm, 100 kpl/ltk 
Imukatetri koko CH 14 pituus 50 cm, 100 kpl/ltk 
Imukatetri koko CH 16 pituus 50 cm, 100 kpl/ltk 

 

 
 
 
TOIMITUSEHDOT 
 
Toimitusaika  n. 1 - 3 viikkoa tilauksesta 
 
Toimitusehto  Sopimuksen mukaan 
 
Maksuehto  Sopimuksen mukaan 
 
Alkuperämaa  Serres, Suomi 
  Victoria, Tsekki 
 
Hyväksynnät  CE-merkki 93/42 
 
Käyttöohjeet  suomenkieliset 
 
Huolto-ohjeet englanninkieliset 
 
Takuu  1 vuosi. Takuu kattaa materiaali- ja valmistusvirheet 
 
   

 


